
 
 
                                                               Uchwała Nr X/82/2007 
                                                               Rady Miasta Sandomierza 
                                                               z dnia 13 czerwca 2007 roku 
 
 
w sprawie powołania zespołu opiniuj�cego kandydatów na ławników do S�du 
Okr�gowego w Kielcach i S�du Rejonowego w Sandomierzu. 
 
 
                Na podstawie art. 163 § 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. – Prawo o 
ustroju s�dów powszechnych / Dz.U. Nr 98, poz.1070 z pó�n. zm./ Rada Miasta 
Sandomierza uchwala, co nast�puje: 
 
                                                                 § 1. 
Powołuje si� zespół w składzie: 

1. Andrzej Bolewski 
2. Krzysztof Cie�lak 
3. Tadeusz Fra�czak 
4. Andrzej Gle� 
5. Maciej Skorupa 
6. Władysław Teter 

którego zadaniem b�dzie przedstawienie Radzie Miasta opinii o zgłoszonych 
kandydatach na ławników. 
 
                                                                  § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierz si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 
 
                                                                  § 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

Janusz Sochacki 


